
Strona 1 z 1

ul. Senatorska 12, 00-082 Warszawa
tel. 22 44 10 736
fax 22 44 10 737

www.gif.gov.pl
gif@gif.gov.pl

BAG.233.4.2023.ALA.8
Wszyscy oferenci

dotyczy: ogłoszenia o przetargu publicznym prowadzonego pn. „Sprzedaż używanych samochodów 
służbowych Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego – BAG.233.4.2023.ALA.2”.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu 
Państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 1617) Organizator przetargu informuje, że dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu publicznego pn. „Sprzedaż 
używanych samochodów służbowych Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego – 
BAG.233.4.2023.ALA.2”.

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano:

- w części dotyczącej przedmiotu postępowania Skoda Octavia nr rejestracyjny - WI 1987M 

ofertę złożoną przez Oferenta Mirosława Dużyk prowadzącego działalność gospodarczą jako BDG 
Group Mirosław Dużyk ul. Parkowa 6, 36-200 Brzozów za cenę brutto oferty: 12 156,00 zł

- w części dotyczącej przedmiotu postępowania Skoda Octavia nr rejestracyjny - WI 4969F 

ofertę złożoną przez Oferenta Mirosława Dużyk prowadzącego działalność gospodarczą jako BDG 
Group Mirosław Dużyk ul. Parkowa 6, 36-200 Brzozów za cenę brutto oferty: 10 056,00 zł

Uzasadnienie wyboru:
Oferty założone w obydwu częściach przez Oferenta Mirosława Dużyk prowadzącego działalność 
gospodarczą jako BDG Group Mirosław Dużyk w przedmiotowym postępowaniu przetargowym są 
najkorzystniejsze cenowo, a także spełniają wszystkie wymogi określone w Ogłoszeniu o przetargu 
publicznym z dnia 28 marca 2023 r.

O terminie zawarcia umowy Organizator przetargu poinformuje wybranego Oferenta.

Mając na uwadze powyższe, Organizator przetargu postanowił jak na wstępie.

 

Dyrektor Generalny
Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego

Marcin Wójtowicz
/podpisano elektronicznie/

Warszawa,  21 kwietnia 2023 r.


		2023-04-21T09:05:21+0000
	Marcin Wójtowicz




